
Piła, dnia 30.10.2023 r. 

 

Dyrektor Zarządu Dróg i Zieleni w Pile ogłasza pierwszy przetarg pisemny  

na sprzedaż 2 tablic informacyjnych. 

 

Przedmiotem pierwszego przetargu pisemnego jest: 

 

* Cena brutto obejmuje sprzedaż samej tablicy. Wszelkie koszty dotyczące nabytej ruchomości w 

szczególności demontaż, załadunek ,transport obciążają w całości nabywcę. 

 

Przetarg odbędzie się 17.11.2023 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zarządu Dróg i Zieleni w Pile ul. gen. 

Władysława Andersa 10, 64-920 Piła pokój nr 08. 

 

I. Warunki nabycia środka trwałego: 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia, po 

potwierdzeniu wpływu z tytułu zapłaty na rachunek bankowy Zarządu Dróg i Zieleni w Pile w Banku 

Polska Kasa Opieki SA Oddział Piła nr 09 1020 4027 0000 1202 1119 6104. Realizacja powyższego 

zostanie potwierdzona protokołem zdawczo – odbiorczym. 

 

II. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres związania ofertą: 

 

1. Ofertę pisemną należy złożyć w zamkniętej kopercie, z hasłem „przetarg tablice nie otwierać do 

dnia 17.11.2023 r. do godz. 10:00”, w siedzibie Zarządu Dróg i Zieleni w Pile, ul. gen. Władysława 

Andersa 10, 64-920 Piła – pokój nr 05 (sekretariat) I piętro lub przesłać na adres Zarządu Dróg  

i Zieleni w Pile ul. gen. Władysława Andersa 10, 64-920 Piła (liczy się data wpływu do sekretariatu)  

w terminie do dnia 14.11.2023 r 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.11.2023 r. o godz. 10:00, w siedzibie ZDiZ w Pile – pokój nr 08. 

3. Termin związania ofertą: 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 

III. Sposób przygotowania i zawartość oferty: 

 

1. Oferent składa pisemną ofertę na adres: Zarząd Dróg i Zieleni w Pile, ul. gen. Władysława Andersa 

10, 64-920 Piła. 

2. Sprzedający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na każdą z tablic osobno. 

Sprzedający nie dopuszcza złożenia oferty wariantowej. 

3. Ofertę należy sporządzić na formularzu, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

Oferta powinna zawierać informację o: 

1) oświadczeniu, że oferent zapoznał się z warunkami postępowania przetargowego określonymi  

w ogłoszeniu o przetargu pisemnym na sprzedaż dwóch tablic informacyjnych.  

2) zaakceptowaniu warunków udziału w ww. przetargu bez zastrzeżeń,  

3) zapoznaniu się ze stanem faktycznym i prawnym oferowanych tablic,  

4) zapoznaniu się i akceptacji treści projektu umowy sprzedaży,  

5) zapoznaniu się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych. 

 

Lp. Rodzaj i typ składnika majątkowego:  

 

Cena wywoławcza 

(brutto)*  – stawka 23 % 

 

Wysokość wadium 10% 

 

1 

- tablica informacyjna przy alei Niepodległości 

o wymiarach 2,38 x 5,04 m, wysokość do 6,50 

m z oświetleniem, usytuowana na działce nr 

470 obręb Piła 7 stanowiącej własność Gminy 

Piła 

2 700,00 zł 270,00 zł 

 

2 
- tablica informacyjna przy ul. Bydgoskiej o 

wymiarach 2,38 x 5,04 m, wysokość do 6,50 m 

bez oświetlenia usytuowana na działce nr 

8149/3 obręb Piła 12 stanowiącej własność 

Gminy Piła 

2 700,00 zł 270,00 zł 



 

4. Oferta powinna zawierać oferowaną cenę (wyższą od ceny wywoławczej) oraz sposób jej zapłaty. 

5. W przypadku, gdy Oferentem jest przedsiębiorstwo lub osoba fizyczna prowadząca działalność 

gospodarczą do oferty należy załączyć dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania,  

w postaci:  

a) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru (wykonawca nie jest zobowiązany do 

złożenia tego dokumentu, jeżeli zamawiający może go uzyskać za pomocą bezpłatnych i 

ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 

dokumentów) lub:  

b) pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania 

wykonawcy (jeżeli w imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania 

nie wynika z dokumentu wskazanego w ppkt a));  

6. Oferta niepodpisana lub podpisana przez osoby nieupoważnione jest nieważna. 

7. Do oferty należy dołączyć kopię dowodu wniesienia wadium. 

 

IV. Wysokość wadium, forma, termin i miejsce jego wniesienia: 

 

1. Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, (kolumna 4 tabeli powyżej) należy wpłacić w pieniądzu 

(PLN) na rachunek bankowy Zarządu Dróg i Zieleni w Pile nr 16 1020 4027 0000 1902 1119 6120 

najpóźniej do 14.11 2023 r. 

2. Datą wniesienia wadium jest data uznania rachunku bankowego Zarządu Dróg i Zieleni w Pile. 

3. Wadium nie podlega zwrotowi w razie uchylenia się oferenta, który przetarg wygra od zawarcia 

umowy sprzedaży. 

4. Wniesienie przez oferenta wadium jest równoznaczne z potwierdzeniem przez niego, że: 

a) zapoznał się z ogłoszeniem o przetargu oraz akceptuje warunki w nim określone bez zastrzeżeń, 

b) znany jest mu stan faktyczny i prawny środka trwałego, 

c) zapoznał się z klauzulą informacyjną stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

5. Wniesione wadium przez oferenta, którego oferta została wybrana zalicza się na poczet ceny nabycia 

przedmiotu przetargu.  

6. Osobom, które nie wygrały przetargu wadium zwraca się niezwłocznie po zamknięciu przetargu, 

jednak nie później niż przed upływem 5 dni od zamknięcia przetargu. 

 

V. Komisja przetargowa sprawdza: 

1. liczbę złożonych ofert,  

2. czy złożone oferty spełniają wymagania wskazane w ogłoszeniu.  

 

Komisja przetargowa odrzuca ofertę jeżeli:  

1. została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu;  

2. oferent złożył więcej niż jedną ofertę w odniesieniu do przetargu;  

3. nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą 

inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

 

VI. OPŁATY: 

 

1. Ustalona w przetargu najwyższa cena przedmiotu przetargu (pomniejszona o wpłacone wadium) 

podlega zapłacie jednorazowo. Dniem zapłaty jest dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek 

Zarządu Dróg i Zieleni w Pile. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty stanowi podstawę zawarcia 

umowy sprzedaży, na warunkach określonych w protokole z przeprowadzonego przetargu. Nabywca 

jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży lub w terminie 

wyznaczonym przez prowadzącego przetarg, nie dłuższym niż 7 dni na rachunek bankowy nr 09 

1020 4027 0000 1202 1119 6104. 

2. Koszty zawarcia umowy ponosi nabywca.  

3. Wszystkie koszty dotyczące nabytej ruchomości, w szczególności jej demontażu, załadunku  

i transportu, obciążają w całości nabywcę.  

4. Uczestnik, który przetarg wygra nabywa środek trwały na zasadach określonych w ustawie Kodeks 

cywilny.  



 

 

VII. Informacje dodatkowe: 

 

1. Przetarg może się odbyć, chociażby zakwalifikowano do przetargu tylko jednego oferenta 

spełniającego warunki określone w ogłoszeniu o przetargach. 

2. Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub jego unieważnienia bez podania 

przyczyn. 

3. Sprzedający wybierze ofertę przedstawiającą najkorzystniejszą (najwyższą) wartość brutto tablic 

przedstawionej w ofercie (oddzielnie na każdą) 

4. W przypadku złożenia ofert zawierających taką samą cenę, Sprzedający wezwie Oferentów, którzy 

złożyli te oferty do złożenia w terminie określonym przez Sprzedającego ofert dodatkowych. Oferenci, 

składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen niższych niż zaoferowane w złożonych 

ofertach. W przypadku, gdy ceny dodatkowe będą o takiej samej wartości Sprzedającemu 

przysługuje prawo unieważnienia przetargu. 

5. O wyniku rozstrzygnięcia każdy oferent zostanie poinformowany pisemnie lub  

w drodze elektronicznej. 

6. Szczegółowe informacje o przetargu można uzyskać:  

- w siedzibie Zarządu Dróg i Zieleni w Pile, ul. gen. Władysława Andersa 10, 64-920 Piła - pokój 08, 

nr tel. 600-965-119 od poniedziałku do piątku, w godzinach pracy ZDiZ w Pile (7:00 – 15:00).  

- w Biuletynie Informacji Publicznej Zarządu Dróg i Zieleni w Pile  pod adresem: https://bip.zdiz.pila.pl/ 

w zakładce Przetargi.  

7. Tablice informacyjne można zobaczyć w terenie we wskazanej lokalizacji. 

 

VIII. Załączniki: 

- załącznik nr 1 – formularz ofertowy, 

- załącznik nr 2 – klauzula informacyjna RODO, 

- załącznik nr 3 – wzór umowy. 

 

 

         

Dyrektor Zarządu Dróg i Zieleni w Pile 

      Miron Tadych 


